1

证券代码：002024        证券简称：苏宁电器     公告编号：2009－001

苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司

关于关于关于关于 2008200820082008 年度年度年度年度业绩预告修正业绩预告修正业绩预告修正业绩预告修正公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间

2008 年 1 月 1 日—2008 年 12 月 31 日；

2、前次业绩预告披露的时间和预计的业绩

在 2008 年 10 月 31 日披露的公司《2008 年第三季度报告》中，公司预计 2008

年度归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长 60%-80%；

3、修正后的预计业绩

    公司预计 2008 年度归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长 40%-50%；

4、本次业绩预告的修正未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1、归属于母公司所有者的净利润：1,465,426 千元；

2、每股收益：0.51 元（2008 年内，公司实施完成 2008 年半年度资本公积

金转增股本方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，故 2007 年每股

收益的股本计算基数调整为 288,300.8 万股。）。

三、业绩预告出现差异的原因

2008 年第四季度，由于受全球金融危机向实体经济蔓延的影响，国内消费市

场相对放缓；同时由于国家关于部分节假日安排调整的原因，公司四季度销售受

到一定影响，从而导致公司全年销售以及净利润增长水平较预期有所下降。

公司相信，随着国家一系列内需拉动政策的出台，消费者信心将逐步恢复。

同时在目前的经济发展趋势以及行业发展状况下，公司将进一步加强核心竞争力

 2

建设，加强有效店面发展、经营效益提升、内部成本控制。公司认为，基于较为

扎实的内部管理平台以及宏观经济政策的贯彻执行，2009年仍将保持持续、稳定

的发展态势。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正公告是根据公司财务部门初步核算得出，具体财务数据将

在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的公司 2008 年年度报告中做详细披露。

特此公告。

   苏宁电器股份有限公司

                                                   董 事 会

                                                2009 年 1 月 21 日